Qi

COMPLEX TRADE

MNpodgeccnonancios obopyaoranne 408 Kyx

11

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 02.08.2025

["'punb ons waypmsel KAYMAN LW3S-OU-2-PI1 A

LleHa c HOC:

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun nopknoYeHus
KonuuecTtBo 30H HarpeBa
3arpyska, Kr

Mpusopn,

Twvn HarpeBa
MopkntouyeHve, B
MowHocCTb, KBT
LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
Poccus
3NEKTPNYECTBO
2

20
py4HON
TOH
220

3

452
670
770
16.8
18.2

ApTukyn: 199858

"pynb onsg waypmel KAYMAN WS-OLL-2-PM1 A npegHa3HadYaeTcs Ais NpuroToBneHNs MACHON HAYUHKU ANS WwaypMbl
(waBepMmbl) HA NPEANPUSATUSAX OBILECTBEHHOrO NUTAHUS, TOPrOBMM U NULWEBLIX NPOU3BOACTBAX. PyyHOI npueon obecneyvBaet
BPALLEHMS CNEeLManbHOro HOXa BOKPYT 2 M30rHyToix TOHOB, OCHALWEHHBIX OTpaXarensamu Tenna. 3almTHbIA KO3bipek
NpensTCTByeT 06XUraHuio pyk 1 neperpesy. MaTtepuman kopryca - HepXasetolLasi cTalb, MaTepuas KOHTaKTUPYHOWMX C

NPOOYyKTOM 3/IEMEHTOB - OLUMHKOBAHHAA CTallb.

TexHuuyeckune XapakTepucTtuku:

e OToenbHOe BKIKYEHME Harpesa kaxgoro TOHa
PerynnpoBka paccTosiHns Mex oy HOXOM W ropenkammn 4ns Bblbopa onTUManbHOro pexmMa npuroToBneHNs
YcuneHHble WwraHra KPemnneHns Hoxa u HAXHSIS WraHra

LleHa, yka3aHHas B aHHOM KOMMEPYECKOM MPeanoXeHun, oeicTemtensbHa 1 AeHb.

Hox nerko cHumaetcs u yCTaHaBNNBaAETCA

PazbopHas KOHCTPYKLMS HOXa s NErkol O4NCTKU
¢ OnuwmoHanbHO MOXeT 6bITb 3akasaH anekTponpusog MWS-1 A

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIOC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/oborudovanie-dlya-fast-fuda/grili-dlya-shaurmy/filter/brand-is-kayman/apply/
https://www.complex-trade.ru/catalog/oborudovanie-dlya-fast-fuda/aksessuary-dlya-oborudovaniya-dlya-fast-fuda/203187/
http://www.tcpdf.org

