

## Коммерческое предложение от 03.11.2025

## Гриль для шаурмы KAYMAN ШЭ-ОЦ-2-РП A

# **Цена с НДС: 28 057 руб.**

### Артикул: 199858



#### Есть в наличии

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Тип подключения	электричество
Количество зон нагрева	2
Загрузка, кг	20
Привод	ручной
Тип нагрева	ТЭН
Подключение, В	220
Мощность, кВт	3
Ширина, мм	452
Глубина, мм	670
Высота, мм	770
Вес (без упаковки), кг	16.8
Вес (с упаковкой), кг	18.2

Гриль для шаурмы <u>КАҮМАN ШЭ-ОЦ-2-РП А</u> предназначается для приготовления мясной начинки для шаурмы (шавермы) на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах. Ручной привод обеспечивает вращения специального ножа вокруг 2 изогнутых ТЭНов, оснащенных отражателями тепла. Защитный козырек препятствует обжиганию рук и перегреву. Материал корпуса - нержавеющая сталь, материал контактирующих с продуктом элементов - оцинкованная сталь.

### Технические характеристики:

- Отдельное включение нагрева каждого ТЭНа
- Регулировка расстояния между ножом и горелками для выбора оптимального режима приготовления
- Усиленные штанга крепления ножа и нижняя штанга
- Нож легко снимается и устанавливается
- Разборная конструкция ножа для легкой очистки
- Опционально может быть заказан электропривод ПШЭ-1 А

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день. Цены указаны с учетом НДС.